Российская Федерация

Краснодарский край

Усть-Лабинский район

ст.Ладожская

МБОУ СОШ № 20

ПРИКАЗ

 от  29.04.2011г.           №     165  -П

«О введении электронных дневников»

     На основании приказа № 645-П от 29.04.2011 «О введении электронных

дневников» и   в целях осуществления информатизации образовательного

пространства в Усть – Лабинском районе (введение электронных дневников в

общеобразовательные учреждения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственного администратора за введение электронного

дневника зам.директора по УВР Самофалову Н.Н.

2.   Ответственному  администратору Самофаловой Н.Н.:

2.1.  осуществить выход на сайт  www.dnevnik.ru  до  5  мая 2011г. и

зарегистрироваться  на  нем.

2.2. приступить к апробации  электронных дневников в ОУ Усть – Лабинского в

срок  до 15 мая 2011г.

2.3. предоставить  информацию о регистрации, заключении договора,

результате апробации по прилагаемой форме (Приложение №1) до 15 мая 2011г.

в МБУ «РУМЦ» Дударь М.Г. (каб. №15) в бумажном и электронном виде по

адресу umc@ustlabinsk.info

2.4. подать списки желающих пройти обучающие семинары в рамках введения в

ОУ электронного документооборота (Приложение №2).  Семинар «Электронные

журналы и дневники в практике образовательного учреждения» проводят

преподаватели научно-исследовательского центра внедрения информационно-

образовательных технологий при Армавирской государственной

педагогической академии на базе Усть-Лабинского района.  Продолжительность

8 часов, стоимость 240 рублей (с получением сертификата государственного

образца). Списки подать в срок до 5 мая 2011г. в  МБУ «РУМЦ»  Дударь М.Г.

(каб. №15) в бумажном и электронном виде по адресу umc@ustlabinsk.info

3. Контроль  исполнения  приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 20                                      В.П. Харсеева

Ознакомлена:                                                                Н.Н. Самофалова

http://www.dnevnik.ru/
mailto:umc@ustlabinsk.info
mailto:umc@ustlabinsk.info